Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа с.Новоклязьминское

155635 Ивановская область Южский район с. Новоклязьминское ул. Придорожная  д.3

т. (49347) 27-321; e-mail: kljasma@yandex.ru

Приказ

от 31.08.2022  № 24/6

«Об утверждении памяток по профилактики

коррупции в МКОУООШ с.Новоклязьминское»

 В целях профилактики проявлений коррупционного характера в

отношении работников МКОУООШ с.Новоклязьминское при осуществлении

ими своих должностных обязанностей, приказываю:

1. Утвердить памятку сотруднику МКОУООШ с.Новоклязьминское и

руководителю муниципального учреждения «Если Вам предлагают взятку»

(приложение №1).

2. Утвердить памятку «Соблюдение работниками ограничений и запретов,

установленных в целях противодействия коррупции. Отношение к

получению подарков и иным знакам внимания. Ответственность за

коррупционные правонарушения» (приложение №2).

3.Утвердить памятку по урегулированию конфликта интересов на рабочем

месте  (приложение №3).

4. Утвердить «Памятку об ответственности за коррупционные

правонарушения» (приложение 4).

5. Директору Морозовой О.В. ознакомить сотрудников МКОУООШ с.

Новоклязьминское с памятками, указанными в пунктах 1 - 4 под роспись.

6. Контроль за исполнением  данного приказа  оставляю за собой.

Директор МКОУООШ с.Новоклязьминское________/Морозова О.В./

		2022-09-01T15:20:03+0300
	Морозова Ольга Валентиновна